会 場 地 図

                                          令和 7 年 6 月 10日

各位

２０２５年度 総代会 開催のお知らせ

岡山県高齢者福祉生活協同組合

理事長   長﨑 司

岡山高齢協では、下記の通り総代会を開催します。つきましては、総代並びに役員の皆様には、

繰り合わせご参加くださいますようお願い申し上げます。やむなく欠席される総代の方は、同封

のハガキにて書面参加をお願い申し上げます。

記

〇日時  令和 7年 6月 29日（日）      受付 9時 30分～

                     開会 10時 00分～閉会 12時 00分（予定）

〇場所  岡山市勤労者福祉センター 4Ｆ大会議室  岡山市北区春日町 5-6

       （地図参照）             TEL 086-233-8311

〇議案（議案書参照）

第１号議案：2024年度活動報告承認の件

第２号議案：2024年度決算報告承認の件

第３号議案：監査報告承認の件

第４号議案：剰余金処分案承認の件

第５号議案：2025年度活動方針並びに予算案承認の件

第６号議案：役員選任の件

第７号議案：役員報酬最高限度額の件

第８号議案：議案決議効力発生の件

以上

事務局

岡山県高齢者福祉生活協同組合

（担当：國府島）

住所：岡山市北区鹿田町１－７－１０

ＴＥＬ：086-234-9228

ＦＡＸ：086-234-9231